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Όπως ο Πίνακας Αποδεκτών 
 

  
 

 

 

ΘΕΜΑ: Πρόσκληση στην υπ’ αριθμ. 3/2020 συνεδρίαση της Οικονομικής 
Επιτροπής του Δήμου Καλαμάτας.  

 
Παρακαλείσθε όπως προσέλθετε στην 3η/2020 συνεδρίαση της Οικονομικής Επιτροπής του 
Δήμου Καλαμάτας, που θα διεξαχθεί στην αίθουσα συνεδριάσεων, στο Δημοτικό  
Κατάστημα  της  οδού Αθηνών 99 (2ος όροφος Α΄ κτιρίου),  την Τετάρτη 29 Ιανουαρίου 
2020  και ώρα 13:00, για συζήτηση και λήψη αποφάσεων επί των εξής θεμάτων:   
 

1. Έλεγχος οικονομικών στοιχείων μηνός Δεκεμβρίου οικον. έτους 2019. (Εισηγητής: κ. 
Πρόεδρος) 

2. Χρονική επέκταση της σύμβασης για την «Προμήθεια ειδών καθαριότητας και 
ευπρεπισμού, για τις ανάγκες του Δήμου Καλαμάτας. (Εισηγητής: κ. Πρόεδρος) 

3. Επί του 1ου πρακτικού της επιτροπής διενέργειας συνοπτικού διαγωνισμού για την 
υπηρεσία «Καθαρισμός αυτοφυούς βλάστησης σε ελεύθερους χώρους, οικόπεδα και 
δημοτικού οδικού δικτύου (2020)». (Εισηγητής: κ. Μπάκας Ιωάννης) 

4. Επί των 1ου & 2ου πρακτικών της επιτροπής διενέργειας ανοιχτού ηλεκτρονικού 
διαγωνισμού για την «Προμήθεια εντύπων και υλικών μηχανογράφησης και πολλαπλών 
εκτυπώσεων για το έτος 2020 (Αναλωσίμων Η/Υ και μελανιών για τους εκτυπωτές και τα 
φωτοαντιγραφικά μηχανήματα)».  (Εισηγητής: κ. Πρόεδρος) 

5. Επί του 1ου πρακτικού της επιτροπής διενέργειας ανοιχτού ηλεκτρονικού διαγωνισμού για 
την ανάδειξη μειοδότη κατασκευής του έργου «Ενεργειακή αναβάθμιση δημοτικών κτιρίων 
– Δημοτική Φιλαρμονική Καλαμάτας». (Εισηγητής: κ. Μπασακίδης Νικόλαος) 

6. Επί του 2ου πρακτικού της επιτροπής διενέργειας ανοιχτού ηλεκτρονικού διαγωνισμού για 
την ανάδειξη μειοδότη κατασκευής του έργου «Ολοκλήρωση και φωτισμός 
ποδοσφαιρικών γηπέδων στο Ασπρόχωμα». (Εισηγητής: κ. Μπασακίδης Νικόλαος) 

7. Έγκριση μελέτης και κατάρτιση όρων διακήρυξης διενέργειας συνοπτικού διαγωνισμού για 
την υπηρεσία «Ασφάλιση μηχανημάτων – οχημάτων Δήμου Καλαμάτας». (Εισηγητής: κ. 
Πρόεδρος) 

8. Έγκριση μελέτης και κατάρτιση όρων διακήρυξης διενέργειας συνοπτικού διαγωνισμού για 
την υπηρεσία «Δαπάνες απομάκρυνσης από το (Κ.Δ.Α.Υ.) του υπολείμματος των 
ανακυκλώσιμων απορριμμάτων του Δήμου Καλαμάτας». (Εισηγητής: κ. Μπάκας Ιωάννης) 



Πρόσκληση 3η/2020                                 Τετάρτη 29 Ιανουαρίου 2020   

  

9. Μετακινήσεις Δημάρχου, Αντιδημάρχων και Δημοτικών Συμβούλων. (Εισηγητής: κ. 
Πρόεδρος) 

10. Διαγραφή ποσών από βεβαιωτικούς – χρηματικούς καταλόγους. (Εισηγητής: κ. Πρόεδρος) 

11. Έγκριση της υπ΄ αριθμ. 1/2020 απόφασης του Διοικητικού Συμβουλίου του Αθλητικού 
Οργανισμού του Δήμου Καλαμάτας, η οποία αφορά στην τροποποίηση του 
προϋπολογισμού, έτους 2020, του νομικού προσώπου. (Εισηγητής: κ. Πρόεδρος) 

 
 

 

 

 

 

Ο Πρόεδρος 
της Οικονομικής Επιτροπής 

 
 

Γεώργιος Παναγ. Φάβας 
Αντιδήμαρχος Καλαμάτας 

 

 

 

 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΔΕΚΤΩΝ 

ΠΡΟΣΚΛΗΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΥΠ’ ΑΡΙΘΜ. 3/2020  ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗ  

ΤΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 

ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ  ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 

1. Μπάκας Ιωάννης 

2. Μπασακίδης Νικόλαος 

3. Πολίτης Δημήτριος                                                 

4. Μαρινάκης Σαράντος   

 Δρούγας Παντελής 

Μαστραγγελόπουλος Δημήτριος 

Αθανασόπουλος Κων/νος   

5. Κοσμόπουλος Βασίλειος  Χριστόπουλος Ιωάννης 

6. Τζαμουράνης Βασίλειος  Σωφρονάς Γεώργιος  

Μαλαπάνη Μαρία 

7. Ζαφειρόπουλος Ιωάννης  Λιάππας Λεωνίδας 

8. Αλειφέρη Καραθανάση Ελένη  Αγγελής Αναστάσιος 

 Πρόεδροι Συμβουλίων Κοινοτήτων:  Ασπροχώματος κ. Μαστοράκης Σωτήριος και 
Καλαμάτας  κ. Λύρας Παναγιώτης  

 

ΚΟΙΝ/ΣΗ: 

1. κ. Δήμαρχο Καλαμάτας 

2. κα Γενική Γραμματέα Δήμου Καλαμάτας 

3. Αντιδημάρχους Δήμου Καλαμάτας 

4. Επικεφαλής Δημοτικών Παρατάξεων 

5. Διευθύνσεις Δήμου Καλαμάτας 

6. Δημοτικές Ενότητες: Άριος, Αρφαρών, Θουρίας 

7. Τοπικά Μέσα Μαζικής Ενημέρωσης 

 


